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JEGYZŐKÖNYV

Készült Ordacsehi Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2020. február 26-án, 17.00
órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott soros, nyilvános üléséről.

A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége,
8635 Ordacsehi, Fő u.54.

Jelen vannak:
A jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív szerint

Horváth Gyula polgármester:
Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőtársaimat, Tóth Zoltánt, a
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási Osztályvezetőjét és Kauer Rita
pénzügyi ügyintézőt. Megállapítom, hogy a megválasztott 4 képviselő az ülés megnyitásakor
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom.

Horváth Gyula polgármester:
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. Kérem,
kézfeltartással jelezzék az alábbi határozati javaslat elfogadását:

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.”

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2020.(II.26.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth
-Takács Brigitta képviselőt bízza meg.

Horváth Gyula polgármester:
A mai rendkívüli ülés javasolt napirendi pontjai a következők:

Napirendi pontok:
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1./      Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés
           közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott
           hatáskörben hozott döntéseiről
           Előadó: Horváth Gyula polgármester
           (szóbeli előterjesztés)

2./      Polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve
           Előadó: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

3./      A polgármestert megillető éves cafeteria juttatás
           Előadó: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

4./      Az önkormányzat szervezésben, támogatásával megvalósuló 2020. évi rendezvények,
           ünnepségek időpontjainak meghatározása
           (szóbeli előterjesztés)
           Előadó: Horváth Gyula polgármester

Javaslom a 2020. február 26-i soros, nyilvános ülés napirendi pontjainak elfogadását.

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2020.(II.26.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. február 26-i soros, nyilvános
ülés napirendi pontjait a következők szerint fogadja el:  

1./      Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés
           közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott
           hatáskörben hozott döntéseiről
           Előadó: Horváth Gyula polgármester
           (szóbeli előterjesztés)

2./      Polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve
           Előadó: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

3./      A polgármestert megillető éves cafeteria juttatás
           Előadó: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

4./      Az önkormányzat szervezésben, támogatásával megvalósuló 2020. évi 
rendezvények,

           ünnepségek időpontjainak meghatározása
           (szóbeli előterjesztés)
           Előadó: Horváth Gyula polgármester
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1./napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés
közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott
döntéseiről
Előadó: Horváth Gyula polgármester
(szóbeli előterjesztés)
Horváth Gyula polgármester:
A lejárt határidejű határozatok érintettek részére történő kiértesítése minden esetben
megtörtént.
A templom külső festési és bádogosmunkái elkészültek. Az tetőfedésből van vissza 1-2 napos
munka. Ma délelőtt volt a műszaki átadás. A térburkolatot a Balaton-Út Kft. március 10-én
kezdi lerakni. Ha minden jól megy, március végére- április elejére minden elkészül.
Kaptunk ajánlatot a Gránit Sziget Kft-től a csiszolt műkő urnasírhelyekre: darabja 45.000.-Ft
lenne, összesen a 10 db 450.000.-Ft. Ezt én nagyon soknak találom. Helyette két darab 9
személyes urnafalat javaslok, amit a testületi tagokkal választottunk ki. Ez összesen 18
férőhelyet jelent, az ára pedig 1.350.000.-Ft. Be volt erre a célra tervezve 2 millió forint, így
még le is tudtunk faragni az árból.
Felhívást kaptunk a „Megy a bogrács vándorútra” címmel az évek óta nagy sikerrel
megrendezett Zselic Völgyi Gulyásfőző Fesztivállal kapcsolatosan.
A felhívásban leírják, hogy ez a rendezvény napjainkra közel 500 fős gasztronómiai fesztivállá
nőtte ki magát, melyre Somogy megye több szegletéből érkeztek csapatok. A tervek szerint
Somogy megye minden településén lebonyolítható lenne ez a főzőverseny, kapcsolódva a
települések kulturális rendezvényeihez, hogy így egy zenés programmal kiegészített,
színvonalas versenyt honosítsanak meg a településeken.
A lebonyolításhoz szükséges eszközök 50 db, maximum 10 fős csapat kiszolgálására adva
vannak: 50 bogrács állvánnyal, 50 gázzsámoly gázpalackkal, és egyéb tartozékok. 
A Kormánymegbízott Úr fővédnökségét, illetve a Megyei Önkormányzat Elnökének
védnökségét élvező rendezvényt lebonyolító TS Produkció Rendezvényszervező Kft. az
önkormányzatok támogatását kéri a helyszínek rendelkezésre bocsátására, illetve a csapatok
toborzására. A nyersanyagokat a csapatok a támogatóktól kapnák, így a csapatoknak
gyakorlatilag semmit nem kellene magukkal vinniük. A nevezési díj csapatonként 25.000.-Ft,
és a rendezvény bevételéből 100.000.-Ft-ot ajánl fel a szervező a helyszínt biztosító
önkormányzatnak.

Amennyiben a pontos részleteket megtudjuk, akkor is ráérünk dönteni arról, hogy
szeretnénk-e helyet biztosítani a rendezvénynek, vagy sem.

Átruházott hatáskörben egy rendkívüli települési támogatást adtunk 30.000.-Ft összegben az
elmúlt soros ülés óta.

Van-e valakinek kérdése, javaslata az elhangzottakkal kapcsolatosan?

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az
kézfelemeléssel jelezze!
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2020.(II.26.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok
végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester
átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja.

Felelős: Horváth Gyula polgármester
Határidő: folyamatos

2./napirendi pont: Polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve
Előadó: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető:
A Közszolgálati Tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény rendelkezik a Polgármester,
Alpolgármester foglalkoztatási jogviszonyára vonatkozó különös rendelkezésekről. 
Ezen belül rendelkezik többek között a Polgármester szabadságával kapcsolatos jogi
szabályozásról is. 

A Kttv. szerint a főállású polgármester évi 25 munkanap alapszabadságra és 14 munkanap
pótszabadságra jogosult. 
A polgármester előterjesztésére a Képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a
polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben foglaltaknak
megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a szabadság
igénybevételéről a Képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. A polgármester a
szabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható rendkívüli esetben vagy az
igénybevételt megelőzően legkésőbb 15 nappal megtett előzetes bejelentést követően
veheti igénybe.

Polgármester Úr elkészítette az előterjesztés 1. mellékletét képező 2020. évi szabadságolási
ütemtervet.
A fentiekre tekintettel kérem a Képviselő-testületet, hogy szíveskedjen jóváhagyni azt.

Horváth Gyula polgármester:
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze!

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula polgármester 2020. évi
szabadság ütemezését az előterjesztés 1. melléklete szerint jóváhagyja.”

A képviselő-testület 4 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi egyhangú
határozatot hozta:
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Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2020.(II.26.) Kt.számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula polgármester 2020.
évi szabadság ütemezését az előterjesztés 1. melléklete szerint jóváhagyja. 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: folyamatos

3./ napirendi pont: A polgármestert megillető éves cafeteria juttatás
Előadó: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető:
Az Mötv. előírja, hogy a polgármesteri tisztség ellátásával kapcsolatos egyéb rendelkezéseket
a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény állapítja meg. E törvény alapján a főállású 
polgármester az illetményalap ötszörösét, azaz minimum 38.650.-Ft ötszörösét: 193.250.-Ft, 
de maximum bruttó 200.000.-Ft értékben kaphat cafeteria juttatást, Széchenyi Pihenő Kártya
formájában, akárcsak a köztisztviselők.

Horváth Gyula polgármester:
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze!

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula Ordacsehi Község
Önkormányzat főállású polgármestere részére évi bruttó 200.000.-Ft cafeteria juttatást
állapít meg.”

A képviselő-testület 4 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi egyhangú
határozatot hozta:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2020.(II.26.) Kt.számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyula Ordacsehi Község
Önkormányzat főállású polgármestere részére évi bruttó 200.000.-Ft cafeteria juttatást
állapít meg.

Felelős: Igazgatási és Pénzügyi Osztály 
Határidő: azonnal

4./ napirendi pont: Az önkormányzat szervezésben, támogatásával megvalósuló 2020. évi
rendezvények, ünnepségek időpontjainak meghatározása
(szóbeli előterjesztés)
Előadó: Horváth Gyula polgármester

Horváth Gyula polgármester:
Már januárban összeültünk a szervezőkkel a Falunap szervezésével kapcsolatosan, és
összeállítottuk a Falunap programjának a vázát. Mint ahogy az már tavaly is volt, július első
hétvégéjén fogjuk megrendezni.
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Ezenkívül 2 olyan rendezvényünk van, amire készülnünk kell, a Szüreti felvonulás és a Községi
Karácsony.
A Szüreti felvonulás időpontja nagy valószínűséggel szeptember 5. lesz.
A Községi Karácsony időpontja még bizonytalan, ennyivel előre nem lehet megmondani.

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 16.50 perckor bezárja.

Kmf.

Horváth Gyula         Dr. Markó Péter
Polgármester                                                                                                                  Jegyző

Horváth-Takács Brigitta
Jegyzőkönyv hitelesítő

képviselő


